АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЫСОКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02 декабря 2013 г. № 127
О внесении изменений в постановление от 03.04.2013 г.
№ 35 « Об утверждении Правил предоставления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга ( супруги) и несовершеннолетних детей»
В целях приведения постановления от 03.04.2013 г. № 35 « Об утверждении Правил предоставления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга
( супруги) и несовершеннолетних детей» в соответствие с законодательством, администрация Высокинского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Первый абзац пункта 3 Правил изложить в следующей редакции
« руководитель муниципального учреждения ежегодно, не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным (с 1 января по 31 декабря) , представляет: » 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации Высокинского
сельского поселения: Н.Е.Волков
[bookmark: _GoBack]